DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DO SONO E SONOLÊNCIA DIURNA EXCESSIVA EM IDOSOS de autoria de PEDRO
HENRIQUE LIMA MARTINS, JAIANY BÁRBARA DA SILVA GOMES, LAYANE PRISCILA
COSTA DA SILVA, MARA TERESINHA DE FIGUEIREDO SILVA, SAMIRA CRISTINA DE
SOUZA ARAÚJO ASSUNÇÃO, ÍLLIA NADINNE DANTAS LIMA, foi publicado nos Anais do
X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php